
Společenství	vlastníků	pro	dům	č.p.	988,	ulice	Jurkovičova	č.or.	24	|	www.jurkovicova988.cz	|	IČ:	034	98	506	

Zápis	ze	schůze	výboru	SV	ze	dne	03.04.2018	
Obsah:	
1. Vibrace	a	kapání	v	garážích	
- Zjistilo	se,	že	při	mrazech	společnost	Dalkie/Veolie	zvyšuje	tlak	
teplé	vody	v	domovních	rozvodech,	místo	zvýšení	teploty	vody	
v	systému.	Výbor	se	na	ně	s	tímto	problémem	obrátí.	

- Reklamace	kapání	vody	v	garážích	byla	vyšetřena	a	společnost	
Skanska	našla	a	opravila	závadu	ve	spolupráci	s	Austisem.	Voda	
kapala	z	ventilu,	který	byl	přetěžován	zvýšeným	tlakem	vody	
v	topné	soustavě.	Tento	problém	byl	tudíž	zaviněn	společností	
Dalkia/Veolie.	

2. Odpočet	vody	v	nebytových	prostorách	
- Je	nutné	provést	odpočet	vody	v	nebytových	prostorách	
vlastněnými	městem.	Výbor	kontaktuje	zástupce	Jihoměstské	
majetkové,	aby	se	to	udělalo,	co	nejdříve.	

- Při	příležitosti	odpočtu	vody,	také	připomene	konání	velké	schůze	
SVJ	v	květnu.	

3. Problém	se	zavedením	testovacího	provozu	vysílání	v	DVB	–	T2	
- Výbor	se	spojí	s	p.	Pitrmanem	ze	společnosti	KabelServis.	
- Již	přestal	fungovat	program	ČT:	Art/Déčko.	
4. Reklamace	popraskaných	zdí	
- Problém	je	evidovaný	již	i	v	budově	U,	v	bytě	105,	již	jsou	ovlivněny	
oba	domy.	Výbor	to	bude	i	nadále	řešit	ve	spolupráci	s	Austisem,	
jako	velice	urgentní	problém.	

5. Jarní	brigáda	
- Je	nutné	nakoupit:	špachtle,	hnědý	Luxor,	šmirgl	papír	pro	úpravu	
odpadkových	stání	a	mulčovací	kůru	pro	dosypání	do	záhonků.	

6. Velká	schůze	SV	
- Diskutovaly	se	jednotlivé	body	programu	a	rozdělovali	úkoly	mezi	
členy	výboru	pro	přípravu	obsahu	na	schůzi.	

	
V	Praze,	dne	02.05.2018	

v.	r.	Anton	Kuzmin	


